
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

POZVÁNKA 
Ve čtvrtek 12. května 2022 od 17:00 hod se koná na sále obecního úřadu  

zasedání Zastupitelstva obce Lhota. 
  

1. KOLO 9. OKRSKU  

V POŽÁRNÍM SPORTU 
SDH Lhota Vás srdečně zve v sobotu 14. května 2022 v 15,00 hod. 

do sportovního areálu ve Lhotě, kde se uskuteční 1. kolo 9. okrsku v požárním sportu. 
Bohaté občerstvení  z udírny, dobré pivečko i nealko zajištěno. 

 

SBĚR PAPÍRU ZA DUBEN 
Za měsíc DUBEN odevzdali občané obce 789 kg papíru a  celkem bylo zatím vysbíráno 
9,543 této komodity. I nadále v obci svážíme papír a drobný elektroodpad každou první 
středu v měsíci, další svoz je naplánován na 1.června  2022. Tímto svozem bude 
ukončen další ročník soutěže ve sběru papíru. Výsledky budou vyhlášeny 4. června 
v rámci dětského dne. 

 
 

POPLATKY NA ROK 2022 

 

Žádáme poplatníky, kteří doposud nezaplatili poplatky, jejichž splatnost byla do 30.4.2022, 
aby tak učinili v co nejkratší době.  

 

 SBĚR PAPÍRU  DUBEN
1 Přikryl Matyáš+Štěpán 1142 16 Panák Patrik a Ema 271

2 Černý Václav,Veronika  a Anička 692 17 Tomíček Šimon 240

3 Prokešová Nela a Václav 692 18 Zdráhal Jan a Tomáš 212

4 Šarmírová Editka a Lucie 624 19 Adámkovi Katka a Vašík 211

5 Gajdošík Dominik 529 20 Kleiblová Vanesa a Tomáš 202

6 Olenočinová Klára a Bára 503 21 Mašlaň Jonáš 185

7 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 434 22 Galasová Natálka a Beátka 174

8 Zela Patrik 400 23 Baďurová Klárka 167

9 Frydrychová Valinka a Gábinka 370 24 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 161
10 Borovička Toník 359 25 Poláková Jolanka, Karel,Anička a František 115

11 Rašková Sofie a Karolína 340 26 Hlaváč Matýsek a Kubík 94

12 Vlachopulos Nikos a Markos 336 27 Kolodin Lukáš a Jůlie 92

13 Sehnálek Eliáš 316 28 Čechová Klárka a Jindra 50

14 Zámorský Jan a Nikola 295 29 Tunklovi Šimon a Jan 49

15 Svoboda Michal 280 30 Krejčí Nela a Sebastian 8

celkem 9543



 



 
Obecní úřad Lhota ve spolupráci s firmou SUEZ CZ a.s. 

pro Vás zajistí 

 

SBĚR A ODVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 

PROČ? 

Nebezpečný odpad vyhozený do běžných popelnic a kontejnerů na komunální odpad ohrožuje 
život lidí, zvířat i rostlin. 

Proto jej musíme sbírat odděleně a potom odborně odstraňovat. 

 

 

Co to je nebezpečný odpad? 

Jedná se o baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev a jiné nádoby obsahující zbytky 

nebezpečných látek, zářivky a výbojky, teploměry, kyseliny a zásady, laky, barvy a ředidla, 
lepidla, léky, desinfekční prostředky, kosmetika, pesticidy, fotochemikálie, čistící prostředky 

na okna a WC, zaolejované hadry a pneumatiky. 

 

Nebezpečné odpady budou odebírány vyškoleným pracovníkem a odváženy  

z následujících míst v obci podle tohoto časového harmonogramu: 

 

 

 
 

 

SBĚR A ODVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU! 
 

Co je velkoobjemový odpad?  

 
velkoobjemový odpad - koberce, nábytek, oblečení apod. 

    ,  

Na velkoobjemový odpad bude připraven kontejner a odvezen z následujícího místa 

v obci podle tohoto časového harmonogramu: 

 

 

 

Sběr, přeprava a odstranění odpadu bude prováděn v souladu s platnými předpisy. 

 
SBĚR A ODVOZ KOVOVÉHO ODPADU! 

Od pondělí 16.5.2022 do pondělí 23.5.2022 bude v prostoru před 
hasičárnou přistavena  vlečka  na kovový odpad. 

  

Datum Místo Hodina 

21.5.2022 na návsi 8:55 – 9:25 

Datum 
přistavení 

Místo 
Datum     
odvozu 

20.5.2022 

pátek 
u kontejneru na plasty 

23.5.2022 

pondělí 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



květen 
 

Srdečně zveme všechny děti bez rozdílu věku, přijďte si s námi zasportovat. 
V 16 hodin na hřišti (v případě nepříznivého počasí se přesuneme 

 do kulturního domu). 

 

Pátek 6. května 

Tenis, softball 

 

  
 
 
Nácvik tenisových a softballových úderů. Drobné hry. 

 

Pátek 13. května 

Jízda zručnosti.   Biatlon. 
Na kole nebo odrážedle budeme překonávat překážky. 
Při biatlonu si zaběháme a zastřílíme šipkami na terč 
        

 

 

 

Pátek 20. května 

Cyklovýlet a hry v přírodě.  
 Výlet na kole bude probíhat po lesních cestách. 
 Jízda bude přerušovaná soutěžemi a hledáním pokladu. 
 Trasa 3-5 km, doba trvání - 2 hodiny. 
 

Pátek 27. května 

Tenis, softball 

 

 
 
 
 
 
Trénink tenisových a softballových úderů. Míčové hry.   

 
Těší se na Vás manželé Žemlovi 



SPOLEČNÉ HRANÍ DĚTÍ 

VE LHOTĚ 
 

SRAZ KAŽDOU SOBOTU OD 9.30 

 

7. KVĚTNA - NACVIČOVÁNÍ 

POHÁDKOVÉHO PŘEDSTAVENÍ 
Zveme všechny děti na dětské hřiště, které chtějí 

secvičit pohádkové představení.  
Přečteme text pohádky a rozdělíme role. 

 

14. KVĚTNA - DOMÁCÍ 

MAZLÍČCI 
Máš doma plyšového či živého kamaráda? 

Přijď na sál OÚ nám svého mazlíka 
představit a povědět, co vše svede.  

 

   
21. KVĚTNA – CHŮZE NA 

LACKLINE 
Vyzkoušej s Lucinkou, jak se chodí po slackline. A 
navíc pro vás připravila zajímavé hry v lese. Sraz u 

posezení za lipkami.      

   
    28. KVĚTNA – NATÍRÁME,  

UKLÍZÍME 
Vezmi štětec a přidej se k nám! Natíráme herní prvky na 
dětském hřišti, které po zimě potřebují nový kabát. Sbíráme 
nové nápady, které by zpestřily herní plochu! 

 
 
 
Na messengeru byla vytvořena skupinka:  
Dětské hraní ve Lhotě. 
Kdo má zájem se přidat, ať napíše zprávu na tel. 739 420 383. 

    
 Těší se na vás Jana Kolodinová a Lucinka Zdražilová 


